
Savivaldybė
Galvijų 

skaičius
Avių skaičius Ožkų skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Akmenės r. sav.                                                                 441 0 0 0 12108 0

Alytaus m. sav.                                                                 0 0 0 0 0 0

Alytaus r. sav.                                                                 1143 146 0 13 353 0

Anykščių r. sav.                                                                1101 991 0 0 16009 0

Birštono sav.                                                                   39 0 0 3 33 0

Biržų r. sav.                                                                   1017 81 0 10 16471 0

Druskininkų sav.                                                                29 6 0 0 0 0

Elektrėnų sav.                                                                  78 17 0 0 0 0

Ignalinos r. sav.                                                               457 61 0 0 14571 0

Jonavos r. sav.                                                                 625 11 0 0 21655 0

Joniškio r. sav.                                                                764 9 0 0 7864 0

Jurbarko r. sav.                                                                839 8 0 0 25049 0

Kaišiadorių r. sav.                                                             362 25 0 0 1155 0

Kalvarijos sav.                                                                 657 25 0 2 3875 0

Kauno m. sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Kauno r. sav.                                                                   982 38 0 1 3081 0

Kazlų Rūdos sav.                                                                363 0 0 0 0 0

Kėdainių r. sav.                                                                1802 16 0 0 30781 6200

Kelmės r. sav.                                                                  1889 29 0 11 16540 0

Klaipėdos m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Klaipėdos r. sav.                                                               1418 124 0 1 12774 0

Kretingos r. sav.                                                               536 3 2 0 0 0

Kupiškio r. sav.                                                                600 42 0 0 13194 0

Lazdijų r. sav.                                                                 1288 22 0 2 0 0

Marijampolės sav.                                                               1007 40 0 1 3605 0

Mažeikių r. sav.                                                                655 2 0 0 2 489

Molėtų r. sav.                                                                  601 261 1 0 3709 0

Neringos sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Pagėgių sav.                                                                    1646 4 0 0 0 0

Pakruojo r. sav.                                                                2073 7 0 0 1299 0

Palangos m. sav.                                                                0 0 0 0 0 0

Panevėžio m. sav.                                                               0 0 0 0 0 0

Panevėžio r. sav.                                                               1809 69 0 0 28108 168

Pasvalio r. sav.                                                                1680 87 0 0 5161 0

Plungės r. sav.                                                                 2213 73 0 0 0 0

Prienų r. sav.                                                                  893 94 0 32 0 0

Radviliškio r. sav.                                                             1473 131 0 4 24369 0

Raseinių r. sav.                                                                1526 47 0 11 2049 0

Rietavo sav.                                                                    807 43 0 0 0 0

Rokiškio r. sav.                                                                801 95 0 0 5087 0

Skuodo r. sav.                                                                  1794 137 0 8 0 0

Šakių r. sav.                                                                   1680 0 0 0 25460 0

Šalčininkų r. sav.                                                              504 81 0 1 0 0

Šiaulių m. sav.                                                                 2 0 0 0 0 0

Galvijų, avių, ožkų, kiaulių ir arklių skerdimai skerdimo įmonėse nuo 20250101 iki 

20250531

2025-06-09  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 1



Savivaldybė
Galvijų 

skaičius
Avių skaičius Ožkų skaičius

Arklių 

skaičius

Kiaulių 

skaičius

Kiaulių iš 

užsienio
Šiaulių r. sav.                                                                 917 53 0 1 0 930

Šilalės r. sav.                                                                 4044 218 0 43 552 12039

Šilutės r. sav.                                                                 2910 19 0 0 2386 0

Širvintų r. sav.                                                                361 13 0 0 0 0

Švenčionių r. sav.                                                              165 0 0 0 9018 0

Tauragės r. sav.                                                                1832 52 0 2 0 0

Telšių r. sav.                                                                  2369 50 0 5 4790 0

Trakų r. sav.                                                                   113 3 0 10 0 0

Ukmergės r. sav.                                                                620 34 1 5 0 0

Utenos r. sav.                                                                  5166 97 0 0 10158 0

Varėnos r. sav.                                                                 407 6 0 25 0 0

Vilkaviškio r. sav.                                                             797 3 0 19 111 0

Vilniaus m. sav.                                                                4 0 0 0 0 0

Vilniaus r. sav.                                                                167 29 0 5 12287 0

Visagino sav.                                                                   0 0 0 0 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  398 100 0 0 0 0

Iš viso: 57864 3502 4 215 333664 19826

2025-06-09  VĮ Žemės ūkio duomenų centras Psl.: 2


